
 

 
 

TENNACOLA SPA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM)  

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail: info@tennacola.it 
pec: contrattitennacola@pec.it 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

                                                                                                                                                                        

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA APERTA  

OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, MEDIANTE ACCORDO QUADRO CON UN 

UNICO OPERATORE ECONOMICO, PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE 

(ELETTROPOMPE, MIXER POMPE E RELATIVI MOTORI) INSTALLATE PRESSO GLI 

IMPIANTI GESTITI DA TENNACOLA SPA”. CIG B31D95D43D  

Stazione Appaltante 

TENNACOLA SPA  - Via  Prati  n. 20  -  63811 Sant’Elpidio a 

Mare (FM) – C.F. e Partita I.V.A. 00157980442 - Tel. 

0734/858312 – 0734/858322  -  Fax  0734/859067  - e-mail: 

info@tennacola.it – PEC: contrattitennacola@pec.it 

 

Documentazione di gara 

disponibile sulla piattaforma telematica di negoziazione di 

Tennacola SpA, raggiungibile al seguente indirizzo: 

https://tennacola.acquistitelematici.it 

 

Delibera a contrarre e di indizione gara Delibera C.d.A. n. 52 del 02.07.2024 

Importo a base di gara (compreso oneri sicurezza) € 211.149,28 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 3.755,62 

Durata 24 mesi 

Data di pubblicazione 23/09/2024 

Scadenza ricezione offerte  25/10/2024 - ore 12:00 

Data apertura offerte  28/10/2024 – ore 09:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) B31D95D43D 

Condizioni di partecipazioni si rinvia al Disciplinare di gara 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta     

art. 71 D.Lgs. n. 36/2023 

Criterio di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo 

art. 108, comma 3 D.Lgs. n. 36/2023 

Fatturazione è obbligatoria la fatturazione elettronica 

mailto:info@tennacola.it
mailto:contrattitennacola@pec.it
https://tennacola.acquistitelematici.it/


 

 
 

TENNACOLA SPA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM)  

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail: info@tennacola.it 
pec: contrattitennacola@pec.it 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

Ricorsi TAR Marche, Piazza Cavour n. 29 - 60121 Ancona (AN) 

Pubblicazioni 

ai sensi degli artt. 27 e 85 del Codice, procedura pubblicata sulla 

Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici (BDNCP) gestita da 

ANAC 

RUP  P.I. Luca Frinconi 

Data del presente avviso 23/09/2024 

 


